
S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 
57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Determina n.19 /2020

Oggetto: Affidamento del servizio di smaltimento dei rifiuti speciali prodotti
dalle Farmacie Comunali gestite dalla S.G.S. srlu

L'AMMINISTRATORE UNICO DELLA S.G.S. SRLU

Premesso  che la  S.G.S.  srlu nello  svolgimento  delle  proprie  attività  inerenti  la
gestione delle 3 Farmacie Comunali  del Comune di  Piombino necessità di  specifico
servizio  per  la  gestione  dei  rifiuti  speciali  (farmaci  e  parafarmaci  scaduti  e/o
invendibili,  rifiuti  di laboratorio, rifiuti  da attività sanitarie...) con lo svolgimento di
tutti gli adempimenti previsti dalle vigenti normative;

Considerato che nel corso dell'anno 2019 S.G.S. srlu aveva un contratto in essere
con  la  soc.   Selin  s.r.l  di  Calenzano  (FI)  P.Iva  04408410480,  azienda  con  oltre
venticinque  anni  di  esperienza  nel  settore  dei  servizi  in  materia  di  ambiente  e
sicurezza rivolti alle Farmacie ;

Tenuto conto di quanto stabilito dal D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. “Codice dei Contratti
Pubblici”;

Considerato il  Regolamento  agli  acquisti  vigente  in  S.G.S.  srlu  approvato  con
Determina n.9 del 20/01/2020 ;

Valutato che tale servizio risulta di fondamentale importanza per il funzionamento
delle 3 Farmacie Comunali e che anche per gli anni 2020-2021 è quindi necessario
ricorrere ad una ditta specializzata che lo gestisca ;

Acquisita l'offerta economica per il servizio denominata:

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092
PEC (ramo farmacie): sgfarmacie@toscanapec.it

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Tosap - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63391

Ufficio Pubbliche Affissioni – Pubblicità – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC (ramo tributi): sgspiombino@toscanapec.it



S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 
57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

• ALL-INCLUSIVE DUE comprendente  2  passaggi  annuali  a  farmacia  (  restano
esclusi  dall'offerta  i  diritti  camerali  annuali  per  la  dichiarazione  Mud  e  la
catalogazione e preparazione delle eventuali sostanze di laboratorio scadute);

Acquisito il CIG ZB42C18F68  ;
 

DETERMINA

di affidare per il biennio 2020-2021 il servizio di ritiro e smaltimento dei rifiuti speciali
alla Ditta Selin srl di Calenzano (FI) P.Iva 04408410480 alle condizioni riportate di
seguito:
servizio ALL-INCLUSIVE DUE al costo di € 490,00 + IVA di legge, per ognuna delle tre
farmacie comunali, per un totale di € 1470,00 + IVA annui.

Le condizioni contrattuali sono riportate nella convenzione stipulata e conservate nelle
sedi delle tre farmacie interessate.

Piombino lì  18/02/2020

Amministratore Unico
Dott. Enrico Pecchia

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092
PEC (ramo farmacie): sgfarmacie@toscanapec.it

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Tosap - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63391

Ufficio Pubbliche Affissioni – Pubblicità – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC (ramo tributi): sgspiombino@toscanapec.it

Enricop
Enrico Pecchia


